
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/255/17 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie założenia Szkoły Podstawowej w Zielonkach Parcele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

Nr 446 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. zakłada się Szkołę Podstawową w Zielonkach Parcele, ul. Południowa 2 

2. Akt założycielski szkoły, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Szkole, o której mowa w ust. 1, nadaje się pierwszy statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2350



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2350



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2350


		2017-03-10T13:13:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




